RÜZBARI
( IŞ) ~~.9}1)

EbCı Ali Ahmed b. Muhammed
b. el-Kasım er-RCızbarf

(ö. 322/ 934)

İlk dönem sfifilerinden.
_j

Bağdat yakınlarındaki Ruzbar'da doğ

du. Adı bazı kaynaklarda Muhammed b.
Ahmed şeklinde kaydedilir. Bağdat'ın ileri
gelen ailelerinden birine mensup olduğu
anlaşılan Ruzban'nin İran şahlarının soyun
dan geldiği, babasının emir veya vezir oldu
ğu rivayet edilir.

Döneminde
ki sufilerle mektuplaştığı bilinen Ruzban'
nin bazı şiirleri kendisiyle görüştüğü riva
yet edilen Serrac tarafından kaydedilmiş
tir ( el-Lüma', s. 43 I. 45 I) . Ruzbarl'nin Su
riye'de yaşayan yeğeni Ebu Abdullah b.
Ata er-Ruzbarl de ( ö . 369/979) döneminin
ünlü sufilerindendir. Fuat Sezgin'in Ruz
barl'ye nisbet ettiği eserler (GAS, ı. 663 )
muhtemelen yeğeni Ebu Abdullah'a ait
tir.

RÜZBİHAN-ı BAKLİ

(bk. BAKLİ) .

RÜZBİHANİYYE
(~~j.9}1)

Rfizbihfuı- ı Baldi'ye
(ö. 606/ 1209)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. BAKLİ) .

RÜZNAMÇE
( ~Uj.9J)

Osmanlı bürokrasisinde
çeşitli kalemlerde tutulan

bir tür defterin adı .